
ZARZĄDZENIE NR 261/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych o kwotę 13.359,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt 
dziewięć złotych 00/100) na podstawie pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.419.2023 z dnia 10 listopada 2023 roku,  
Nr FB-I.3111.2.388.2023 i Nr FB-I.3111.2.435.2023 z dnia 13 listopada 
2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych 
o kwotę 13.359,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć 
złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C8E5B7-C9F4-4019-A6AF-7D685B1C3130. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

111 500,00 0,00 0,00 111 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

91 286 924,41 0,00 0,00 91 286 924,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

34 381 121,61 0,00 0,00 34 381 121,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 631 799,09 0,00 0,00 22 631 799,09

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

z dnia 16 listopada 2023 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 261/2023

Rodzaj zadania:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Własne

majątkowe razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C8E5B7-C9F4-4019-A6AF-7D685B1C3130. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 299 251,00 0,00 12 989,00 312 240,00

75011 Urzędy wojewódzkie 299 251,00 0,00 12 989,00 312 240,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

299 251,00 0,00 12 989,00 312 240,00

851 Ochrona zdrowia 200,00 0,00 370,00 570,00

85195 Pozostała działalność 200,00 0,00 370,00 570,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 0,00 370,00 570,00

7 014 190,13 0,00 13 359,00 7 027 549,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

132 793 736,15 0,00 13 359,00 132 807 095,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 887 247,78 0,00 0,00 22 887 247,78

Ogółem:

bieżące razem:

bieżące

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C8E5B7-C9F4-4019-A6AF-7D685B1C3130. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 754 028,36 5 572 263,91 5 568 986,00 1 000,00 5 567 986,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 43 181 764,45 43 181 764,45 0,00 0,00

-22,32 -22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,32 22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 754 028,36 5 572 263,91 5 568 986,00 1 000,00 5 567 986,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 43 181 764,45 43 181 764,45 0,00 0,00

14 089 923,53 3 096 671,38 3 093 393,47 1 000,00 3 092 393,47 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 10 993 252,15 10 993 252,15 0,00 0,00

-22,32 -22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,32 22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 089 923,53 3 096 671,38 3 093 393,47 1 000,00 3 092 393,47 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 10 993 252,15 10 993 252,15 0,00 0,00

9 072 544,75 8 792 344,75 8 383 144,75 7 001 734,89 1 381 409,86 0,00 409 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 072 544,75 8 792 344,75 8 383 144,75 7 001 734,89 1 381 409,86 0,00 409 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

190 960,00 190 960,00 188 960,00 2 955,00 186 005,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 960,00 186 960,00 184 960,00 2 955,00 182 005,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 261/2023

z dnia 16 listopada 2023 r.

0,00

329 994,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział

po zmianach

przed zmianą

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie
75075

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

600

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

26 399 507,25

0,00

26 399 507,25

0,00

329 994,95

po zmianach

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

60016

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C8E5B7-C9F4-4019-A6AF-7D685B1C3130. Podpisany Strona 1



35 459,75 35 459,75 35 459,75 3 888,89 31 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 459,75 39 459,75 39 459,75 3 888,89 35 570,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 885,20 1 196 695,20 1 143 351,20 737 565,20 405 786,00 0,00 53 344,00 0,00 0,00 0,00 13 190,00 13 190,00 0,00 0,00

-11 330,00 -11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 330,00 11 330,00 11 330,00 0,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209 885,20 1 196 695,20 1 154 681,20 737 565,20 417 116,00 0,00 42 014,00 0,00 0,00 0,00 13 190,00 13 190,00 0,00 0,00

377 849,20 374 159,20 326 159,20 28 614,20 297 545,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

-11 330,00 -11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 330,00 11 330,00 11 330,00 0,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 849,20 374 159,20 337 489,20 28 614,20 308 875,00 0,00 36 670,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00

58 735 488,69 37 506 696,08 32 326 474,53 25 651 286,15 6 675 188,38 4 354 675,15 285 270,28 540 276,12 0,00 0,00 21 228 792,61 21 228 792,61 0,00 0,00

-137 237,80 -137 237,80 -118 483,74 -34 295,00 -84 188,74 0,00 -18 754,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 237,80 137 237,80 136 263,80 132 055,80 4 208,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 735 488,69 37 506 696,08 32 344 254,59 25 749 046,95 6 595 207,64 4 354 675,15 267 490,22 540 276,12 0,00 0,00 21 228 792,61 21 228 792,61 0,00 0,00

37 358 726,02 16 764 632,62 16 553 111,99 14 679 413,55 1 873 698,44 14 000,00 197 520,63 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,00

-45 727,17 -45 727,17 -29 007,74 -18 000,00 -11 007,74 0,00 -16 719,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 753,17 44 753,17 44 753,17 44 753,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 357 752,02 16 763 658,62 16 568 857,42 14 706 166,72 1 862 690,70 14 000,00 180 801,20 0,00 0,00 0,00 20 594 093,40 20 594 093,40 0,00 0,00

1 800 795,29 1 800 795,29 1 781 710,29 1 698 365,00 83 345,29 0,00 19 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 835,42 -15 835,42 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 -1 435,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 959,42 15 959,42 15 835,42 15 835,42 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 919,29 1 800 919,29 1 783 145,71 1 699 800,42 83 345,29 0,00 17 773,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 450 937,12 9 858 237,91 5 917 559,77 4 876 388,21 1 041 171,56 3 552 024,15 51 040,65 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 490 937,12 9 898 237,91 5 957 559,77 4 938 388,21 1 019 171,56 3 552 024,15 51 040,65 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

970 253,78 970 253,78 958 692,78 920 588,05 38 104,73 0,00 11 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 199,21 -1 199,21 -600,00 -600,00 0,00 0,00 -599,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 199,21 1 199,21 1 199,21 1 199,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 253,78 970 253,78 959 291,99 921 187,26 38 104,73 0,00 10 961,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 920,00 103 920,00 103 920,00 49 920,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-681,00 -681,00 -681,00 0,00 -681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 681,00 8 681,00 8 681,00 4 473,00 4 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 920,00 111 920,00 111 920,00 54 393,00 57 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766 146,73 3 724 146,73 3 720 244,73 1 651 117,00 2 069 127,73 0,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

-41 295,00 -41 295,00 -41 295,00 -1 295,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 145,00 2 145,00 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 726 996,73 3 684 996,73 3 680 244,73 1 651 117,00 2 029 127,73 0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

2 071 007,30 2 071 007,30 1 834 944,52 597 441,60 1 237 502,92 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 007,30 2 063 007,30 1 826 944,52 599 941,60 1 227 002,92 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 601,86 697 601,86 697 601,86 510 665,00 186 936,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-5 229,00 -5 229,00 -5 229,00 0,00 -5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 229,00 5 229,00 5 229,00 5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 601,86 697 601,86 697 601,86 515 894,00 181 707,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

80113

80148

80195

851

Przedszkola

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

4 270 442,31

34 399,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 399,21

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

80104

80107

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

75412

801

80101

754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

4 304 841,52

4 270 442,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C8E5B7-C9F4-4019-A6AF-7D685B1C3130. Podpisany Strona 2



553 556,86 553 556,86 553 556,86 397 915,00 155 641,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 229,00 -5 229,00 -5 229,00 0,00 -5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 229,00 5 229,00 5 229,00 5 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 556,86 553 556,86 553 556,86 403 144,00 150 412,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 087 903,85 6 087 903,85 4 542 746,85 2 525 427,00 2 017 319,85 0,00 1 545 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 773,00 -32 773,00 -32 773,00 -1 576,00 -31 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 773,00 32 773,00 28 576,00 1 576,00 27 000,00 0,00 4 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 087 903,85 6 087 903,85 4 538 549,85 2 525 427,00 2 013 122,85 0,00 1 549 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 600,00 1 280 600,00 1 280 600,00 0,00 1 280 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 600,00 1 275 600,00 1 275 600,00 0,00 1 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 527,85 844 527,85 842 692,85 701 895,00 140 797,85 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 576,00 -1 576,00 -1 576,00 -1 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576,00 1 576,00 1 576,00 1 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 527,85 844 527,85 842 692,85 701 895,00 140 797,85 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 303,00 256 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197,00 4 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 038 152,00 2 038 152,00 2 031 092,00 1 823 532,00 207 560,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 152,00 2 065 152,00 2 058 092,00 1 823 532,00 234 560,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 964,00 263 964,00 263 964,00 0,00 263 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 197,00 -26 197,00 -26 197,00 0,00 -26 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 767,00 237 767,00 237 767,00 0,00 237 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 264 036,92 89 954 806,86 78 099 767,19 40 714 872,44 37 384 894,75 6 570 655,15 3 003 098,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,00

-190 592,12 -190 592,12 -160 485,74 -35 871,00 -124 614,74 0,00 -30 084,06 -22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 592,12 190 592,12 185 398,80 138 860,80 46 538,00 0,00 5 171,00 22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 264 036,92 89 954 806,86 78 124 680,25 40 817 862,24 37 306 818,01 6 570 655,15 2 978 185,22 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

299 251,00 299 251,00 299 251,00 299 041,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 989,00 12 989,00 12 989,00 12 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 240,00 312 240,00 312 240,00 312 030,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 251,00 299 251,00 299 251,00 299 041,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 989,00 12 989,00 12 989,00 12 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 240,00 312 240,00 312 240,00 312 030,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Plan

4

Nazwa

Zlecone

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne 
i rentowe

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85228

85219

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85202

85203

85214

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 704 348,77

30 704 348,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie
852

85154

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C8E5B7-C9F4-4019-A6AF-7D685B1C3130. Podpisany Strona 3



200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 014 190,13 7 014 190,13 1 543 446,13 1 101 780,43 441 665,70 0,00 5 470 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 359,00 13 359,00 13 359,00 12 989,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 027 549,13 7 027 549,13 1 556 805,13 1 114 769,43 442 035,70 0,00 5 470 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 389 727,05 97 080 496,99 79 754 713,32 41 816 652,87 37 938 060,45 6 570 655,15 8 473 842,28 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,00

-190 592,12 -190 592,12 -160 485,74 -35 871,00 -124 614,74 0,00 -30 084,06 -22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 951,12 203 951,12 198 757,80 151 849,80 46 908,00 0,00 5 171,00 22,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 403 086,05 97 093 855,99 79 792 985,38 41 932 631,67 37 860 353,71 6 570 655,15 8 448 929,22 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 309 230,06 66 309 230,06 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 704 348,77

30 704 348,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

85195

Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4C8E5B7-C9F4-4019-A6AF-7D685B1C3130. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 261/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




